
OFERTA PREMIUM

www.biznes.arenagliwice.com



ARENA GLIWICE w skrócie…

...to jeden z najnowocześniejszych obiektów widowiskowo-sportowych
w Europie.

Od początku działalności (czerwiec 2018) Arena Gliwice została

obdarzona zaufaniem organizatorów oraz uczestników wydarzeń.

Przełożyło się to w krótkim czasie na rozpoznawalność marki Arena

Gliwice nie tylko w skali kraju, ale i na rynku międzynarodowym.
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555 000 m3 EMOCJI               13 387 miejsc na trybunach               7 000 miejsc stojących na płycie
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Specjalnie wydzielona dla Gości  Strefa PREMIUM

 30 komfortowo wyposażonych lóż

 Loże 12/15/16/18/21 – osobowe
można także dostawać do indywidualnych potrzeb

 wygodne fotele na trybunie, przynależącej do loży

 2 pojemne sale restauracyjne

 Dedykowane wejścia VIP 

 Gwarantowane miejsca parkingowe

Strefa Premium to najwyższy standard i zachowanie dbałości o każdy, 
nawet najdrobniejszy szczegół. 

Prestiżowe loże, zapewniające komfort na odpowiednim poziomie, tworzą sedno przyjemności bycia
w centrum wydarzeń. Każde spotkanie, zarówno formalne jak i prywatne, dzięki atrakcyjnej formule
i aranżacji, tworzy wyjątkowy obraz w prestiżowej oprawie. A szczególnie, gdy zwieńczeniem jest
zajęcie miejsca w wygodnych fotelach i podziwianie widowiska na światowym poziomie.

... często najlepsze rozwiązania to te 

najprostsze. Dlatego też najlepszym 

zestawem, jest połączenie tego,

co pożyteczne z tym, co przyjemne; 

co przyspiesza bicie serca i tworzy 

niekończące się, pozytywne emocje.
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W Gliwicach polskich fanów z pewnością będzie emocjonować starcie dwóch
medalistów olimpijskich - Damiana Janikowskiego z Szymonem Kołeckim. Dużych emocji
powinna również dostarczyć walka kobiet pomiędzy Karoliną Owczarz a Aleksandrą Rolą.

Główne danie gali będzie stało pod znakiem powrotu do MMA Mameda Chalidowa.

Legenda KSW po rocznej przerwie wejdzie ponownie do okrągłej klatki polskiej federacji.



MIEJSCE w LOŻY wraz z miejscami na przynależnej do loży trybunie
możliwość wykorzystania loży na WYŁĄCZNOŚĆ

LOŻĘ NA WYŁĄCZNOŚĆ w NAJLEPSZEJ DOSTĘPNEJ W DNIU 
POTWIERDZANIA REZERWACJI LOKALIZACJI

DEDYKOWANE WEJŚCIE VIP (oznaczone na załączonej mapce)

CATERING (bufet zimny: finger food, bufet ciepły: zupy, danie 
główne w wersji mięsnej i vege, desery, napoje typu soft, kawa 
i herbata) serwowany w formie koktajlowej w RESTAURACJI, 
z której bezpośrednio można obserwować oktagon.
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możliwość skorzystania z płatnego BARU zlokalizowanego w RESTAURACJI

obsługa kelnerska realizująca ZAMÓWIENIA Z BARU

obsługa hostess

bezpłatna SZATNIA

wszelkie udogodnienia dedykowana w trakcie pobytu w STREFIE PREMIUM

MIEJSCA PARKINGOWE na parkingu VIP (1 miejsce na każde 4 kupione miejsca w loży)

KSW 52
07.12.2019

cena jednostkowa:

400 PLN brutto / w tym 8% VAT

Widok z loży na płytę Areny
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Widok z loży na płytę Areny

Dedykowana aranżacja loży
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zapraszam do kontaktu
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premium@arenagliwice.com

kcelinska@arenagliwice.com

Kinga Celińska
VIP & hospitality


